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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları genelinde alıcılı seyirler takip ediyoruz. Çin’de ise Merkez Bankasının kredi 
faiz oranlarında indirim yapması sonrasında endeksler karışık seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler 
satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,96, S&P500 %0,97 ve Nasdaq %1,15 değer kaybetti. 
Bu sabah vadeli endeksleri pozitif seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılı seyirler takip 
ediyoruz.  
 
Dün ABD Başkanı Joe Biden, görevinde birinci yılını tamamlaması nedeniyle gerçekleştirdiği basın 
toplantısında ABD’de yükselen enflasyonun salgın nedeniyle tedarik zincirinde yaşanan aksamalardan 
kaynakladığını belirtirken, enflasyonun kontrol altına alınması gerektiğini söyledi. Ekonomideki güçlü 
görünüm ve fiyat artışlarına dikkat çeken Biden, Fed Başkanı Powell’ın da belirttiği gibi ekonomiye 
verilen desteğin yeniden ayarlanması gerektiğini belirtti. Dün ABD’de önemli bir veri akışı 
bulunmazken ABD 10 yıllık tahvil faizi 2020 yılının başından bu yana ilk kez %1,90 seviyesine yükseldi. 
2 yıllık tahvil faizleri de %1,00 seviyesinin üzerindeki seyrini koruyor. ABD’de 10 yıllık reel getiriler eksi 
%0,57 ile yükselmeye devam ediyor. Dün İngiltere ve Almanya’da 2021 Aralık ayı enflasyon verilerini 
takip ettik. Almanya’da enflasyon %5,3’e yükselirken, enerji ve gıda fiyatlarındaki artış belirleyici 
olmaya devam etti. İngiltere’de de başta gıda ve enerji fiyatlarındaki artışların etkisinin sürmesi ile 
enflasyon yıllık bazda %5,4’e yükseldi. Fiyat artışlarının devamı ile iki ülke de yaklaşık son 30 yılın en 
yüksek enflasyon baskılarını yaşıyor. Enflasyon verileri sonrasında Almanya’da 10 yıllık tahvil faizleri 
2019 yılından bu yana ilk kez %0,0 seviyesinin üzerine yükselerek pozitif bölgeye geçti. İngiltere’de de 
hem kısa hem de uzun vadeli tahvil faizlerindeki yükseliş dikkat çekti. İngiltere Merkez Bankası 2021 
Aralık ayında 15 baz puan faiz artırımı gerçekleştirmiş ve enflasyonun %5 üzerinde kalmaya devam 
etmesini beklediğini açıklamıştı. Dün İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, enflasyonun 2023 yılına 
kadar yüksek kalabileceği uyarısında bulundu. Avrupa Merkez Bankası ise gevşek para politikası 
duruşunu sürdürürken, dün Fransa Merkez Bankası Başkanı enflasyondaki yüksek seyrin devamı 
halinde ECB’nin harekete geçeceğini belirtti. Bugün Euro Bölgesinde enflasyon ve ECB’nin toplantı 
tutanakları takip edilecek. Almanya’da üretici fiyat endeksi açıklanacak. ABD’de ise Philadelphia Fed 
imalat endeksi ve 2. el konut satışlar takip edilecek.  
 
Güne yatay başlangıç yapan BIST100 endeksi öğleden sonra hızlanan alımlarla %3,14 yükselerek günü 
2.042 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi %5,6 değer kazancıyla öne çıkarken, BIST100 
endeksindeki işlem hacmi 44,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 13,50 altında işlem görüyor. 5 yıllık 
CDS primi ise 543,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB’nin ocak ayı PPK toplantısı takip edilecek. 
TCMB’nin politika faizini %14,00 seviyesinde sabit tutması bekleniyor.   
 
Dün hem ons altın kritik 1.835$ seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirirken, ons gümüş de 24,0$ 
seviyesinin üzerine yükseldi. İki kıymetli metal de bu sabah dünkü kazançlarını koruyor. Bitcoin ise 
41.900$ çevresinde hareket ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1347 seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Bu ortalamanın altına geri 

çekilmelerin devam etmesi halinde 1,1300 – 1,1230 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 
1,1400 – 1,1416 direnç seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.835$ seviyesi üzerine çıkarak bu seviyeyi destek konumuna getirdi. Yukarıda 1.875$ 
direnci öne çıkıyor.  Aşağıda 1.835$ seviyesi altında ise 1.815$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 24,02$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. 

Yukarı yönlü hareketin devamında 24,60$ direnci öne çıkarken, aşağıda 24,02$ seviyesi altında 
23,4$ desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, bir süredir yatay ve sıkışık bir görünümde hareket ediyor. Yukarıda 13,5000 üzerinde 
MOST indikatörünün karşılık geldiği 13,7245 seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 
13,1394 seviyesi ile 50 günlük HO karşılık gelen 12,9543 seviyesi izlenebilir. 
 

 BIST100, aşağıda 22 günlük HO 1.959 seviyesi ile 1.919 destek noktası takip edilebilir. Yukarıda 
2.103$ ana direnci konumunda yer alıyor. 
 

 GBPUSD,  aşağıda 100 günlük HO 1,3546 ve 1,3416 desteklerini izliyoruz. Yukarıda ise 1,3670 ve 
1,3735 seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Merkez Bankası (BAEMB) arasında, BAE dirhemi (AED) ile Türk lirası (TRY) para 

birimleri için İkili Para Takası anlaşması imzalandı. Swap anlaşmasının nominal büyüklüğü karşılıklı olarak 18 milyar dirhem (AED) ve 64 milyar Türk lirası 

(TRY) oldu. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhtar maaşlarını asgari ücret seviyesine, 4 bin 250 liraya yükseltme kararı aldıklarını açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, "Her şey bitip kur yeniden dengeye oturduğunda görüldü ki aslında ortaya 

böyle bir sert çıkış yaşanmasını gerektirecek hiçbir sebep, hiçbir tehdit, hiçbir tehlike mevcut değildir. Açıkladığımız tedbir paketindeki unsurlardan biri 

olan Kur Korumalı Türk Lirası mevduatına bireylerin ve yatırımcıların ciddi ilgi gösterdiğini görüyoruz. Şu ana kadar 163 milyar liralık mevduat, kur 

korumalı sisteme geçmiştir." dedi. Erdoğan, bankaların, darphanenin ve altın rafinerilerinin içinde yer aldığı bir mekanizmayla vatandaşların altınlarını 

sisteme sokmalarını temin edeceklerini belirtti.   

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikasından (EPGİS) 20 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatında 46 kuruş 

zam gerçekleştiğini açıkladı.  

 

Avrupa 

 İngiltere’de enflasyon aralık ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,5 artarak yıllık bazda %5,4’e yükseldi.  

 İngiltere’de perakende fiyat endeksi aralık ayında yıllık bazda %7,5 artış gösterdi.  

 Almanya’da enflasyon aralık ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,5 artış göstererek yıllık bazda %5,3’e yükseldi.  

 Euro Bölgesinde kasım ayında cari denge 25,9 milyar Euro fazla verdi.  

 Fransa Merkez Bankası Başkanı Villeroy, Avrupa Merkez Bankasının enflasyonu tekrar %2 seviyesine indirmek için ne gerekiyorsa yapacağını, para 

politikasının kademeli olarak enflasyonu geri çekmek için düzenleneceğini ve daha sonra enflasyonun %2 seviyelerinde stabilize olacağını söyledi.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, ülkede yüksek enflasyon baskısının, 2023 yılının sonuna kadar devam edebileceği uyarısında bulundu. Ülkede 

artan enflasyonun önümüzdeki dönemde tüketici talebini zayıflatabileceğini belirten Bailey, bunun işsizliği ise artırabileceğini söyledi. Bailey, "Bunu 

söylemesi zor bir şey, ama eğer yaşam maliyeti üzerinde ve reel gelirler üzerinde baskı olursa, bu ekonomideki talebi kısıtlama eğiliminde olacaktır." 

dedi. 

 Avrupa Menkul Kıymetler ve Piyasalar Otoritesi (ESMA) Başkan Yardımcısı Erik Thedeen, Avrupa Birliğinde Bitcoin gibi yüksek enerji tüketen kripto 

madenciliğinin yasaklanması gerektiğini bildirdi. 

ABD 

 Morgan Stanley'nin geçen yılın son çeyreğindeki net karı 2020'nin aynı dönemine kıyasla %9 artarak 3,7 milyar dolara yükseldi.  

 Bank of America'dan yapılan açıklamaya göre bankanın geçen yılın dördüncü çeyreğindeki net karı 2020'nin aynı dönemine göre %28 artarak 7 milyar 

dolar oldu.  

 Konut başlangıçları, 2021 Aralık ayında %1,4 artışla 1 milyon 702 bine yükseldi.  

 12-19 Ocak tarihlerinde yapılan Reuters anketinden sağlanan medyan tahminler, Fed'in mart ayında başlayarak 2022 yılında üç faiz artırımı yapmasının 

beklendiğini gösterdi; bunun, aralık anketinde öngörülen iki artıştan daha büyük bir artış olduğu belirtildi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülkede görülen son 40 yılın en yüksek enflasyonunun küresel Kovid-19 salgını sonucunda tedarik zincirindeki aksamalardan 

kaynaklandığını kaydederek, "Enflasyonu kontrol altına almalıyız." dedi.  

Asya 

 Japonya’da dış ticaret dengesi aralık ayında 582,4 milyar yen açık verdi. Aralıkta ithalat yıllık bazda %41,1 artarken, ihracat %17,5 artış gösterdi.  

 Çin Merkez Bankası gösterge konumdaki kredi ana faiz oranı olan 1 yıl vadeli LPR'yi 10 baz puan azaltarak %3,80'den %3,70'e indirdi. 5 yıl vadeli LPR'de 

ise 5 baz puan indirim yaparak faiz oranını %4,65'ten %4,60'a düşürdü. 

 

 


